
Nr.______prot. Tiranë, më ___________2020

Lënda: Formulari i Njoftimit të Kontratës

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK

Adresa Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë

Tel/Fax 00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058

E-mail ishp@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.ishp.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit : Procedurë kërkesë për propozim –me mjete
elektronike - mallra

3. Objekti i kontratës : Blerje reagente dhe materiale konsumi rutinë për laboratorët e
ISHP-së me 2 LOTE

 Lot 1: Blerje reagente

 Lot 2: Blerje material konsumi rutinë

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-51022-02-19-2020

 Lot 1: Blerje reagente : REF-51027-02-19-2020

 Lot 2: Blerje material konsumi rutinë : REF-51029-02-19-2020

5. Fondi limitnë total : 3 201 912 (tremilion e dyqind e njëmijë e nëntëqind e dymbëdhjetë)
lekë pa TVSH.

 Lot 1: Blerje reagente me fond limit 908 675(nëntëqind e tetë mijë e gjashtëqind e
shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH.

 Lot 2: Blerje material konsumi rutinë me fond limit 2 293 237(dymilion e dyqind e
nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 muaj nga nënshkrimi
kontratës por jo më vonë se 31.12.2020.

mailto:ishp@shendetesia.gov.al


7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/03/2020 ora
10:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03/03/2020 ora 10:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Albana Fico


